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Resultados Periodística               Jurados: Eduardo Gavazzi, Jorge Resta y Ricardo Baigorria 

  Autor Entidad Obra Resultado 

Ordoñez Diego Foto Club Junín Recto al menton... Oro 

Cravero Sergio Foto Club Córdoba Las noticias Oro 

Samatán Patricio Foto Club Pilar Doctora y pacientes Oro 

Raczko Gustavo Foto Club Ramos Mejía Separados Plata 

Miguens Daniel Grupo Fotográfico Centro en el aire Plata 

Tirabasso Jorge Foto Club Bahía Blanca Torres humanas Plata 

De La Fuente Julián Eduardo Foto Club Quilmes correte Bronce 

Lorenzi Enrique Foto Club Bahía Blanca DERRAPANDO Bronce 

Casartelli Daniel Foto Club Córdoba Spring final Bronce 

Salzamendi Carlos Peña Fotográfica Rosarina PASANDO Mencion 

Tacconi Jorge Peña Fotográfica Rosarina Golpe perfecto Mencion 

Lopez Gustavo Foto Club Córdoba Basta de mentiras Mencion 

Fierro Miguel Augusto Foto Club Córdoba reinauguracion del San Martin Mencion 

Disalvo Nicolas Grupo Fotografico Pampa Por los aires Mencion 

Rodriguez Claudio Foto Club Quilmes DREAMING Mencion 

Moroz Gustavo Foto Club Quilmes Terminator Mencion 

García Darío Foto Club Córdoba Curva y Caida Mencion 

Lorenzi Enrique Foto Club Bahía Blanca MIDGET Mencion 

Salzamendi Carlos Peña Fotográfica Rosarina TACKLE Mencion 

Moreschi Martha Alicia Foto Club Córdoba Cortando cincha Mencion 

Leotta Roberto Omar Peña Fotográfica Rosarina Contra la pared Mencion 

Novisardi Ermi Foto Club Córdoba Lucha Olimpica Mencion 

Schneider Gustavo Herman Grupo Fotográfico Parque Ethiopia 1726 Mencion 

Villani Ruben Foto Club Ramos Mejía Ya paró Mencion 

Lopez Gustavo Foto Club Córdoba Vuelo Rasante Mencion 

Moreschi Martha Alicia Foto Club Córdoba Posturas Mencion 

Mangas Susana Grupo Fotografico Capital Lucha 3 Mencion 

Ordoñez Diego Foto Club Junín Manotazo salvador Mencion 

Castelo Javier FotoClub Del Plata por una cabeza Aceptada 

Gulisano Carlos FotoClub Del Plata Siesta en el MoMA Aceptada 

Fernandino Miguel Foto Club Pilar Superando adversidades Aceptada 

Mangas Susana Grupo Fotografico Capital La patada 2 Aceptada 

Lopez Lidia FotoClub Del Plata Otros escaladores Aceptada 

Gomez Claudia Foto Club Quilmes Francisco Aceptada 



  Autor Entidad Obra Resultado 

Sosa Alberto Foto Club Bahía Blanca En búsqueda de la pelota Aceptada 

Tirabasso Jorge Foto Club Bahía Blanca Desafiando a las olas Aceptada 

Mangas Susana Grupo Fotografico Capital Lucha 2 Aceptada 

Lepere Carlos Alberto Foto Club Ramos Mejía Último recurso... Aceptada 

Rodriguez Claudio Foto Club Quilmes CON LA PUNTA DE UN DEDO Aceptada 

Casartelli Daniel Foto Club Córdoba Ultimo en pie Aceptada 

Moroz Gustavo Foto Club Quilmes Piña va Piña viene Aceptada 

Castelo Javier FotoClub Del Plata la riña Aceptada 

Salzamendi Carlos Peña Fotográfica Rosarina JUNTOS EN LA CURVA Aceptada 

Miguens Daniel Grupo Fotográfico Centro Paleteando Aceptada 

Rebagliati Alejandra FotoGrupo 30/40 Tambores en la Calle Aceptada 

Pluchinotta Andres Foto Club Tigre Por una cabeza Aceptada 

Villani Ruben Foto Club Ramos Mejía Donaciones Aceptada 

Lorenzi Enrique Foto Club Bahía Blanca PELOTÓN Aceptada 

Sosa Alberto Foto Club Bahía Blanca Cuerpo a cuerpo Aceptada 

Fernandino Miguel Foto Club Pilar Jugada clave 2 Aceptada 

 


